
Podporujeme uchazeče o zaměstnání ze Zlínského kraje, kteří jsou v evidenci 

Úřadu práce déle než 5 měsíců a zároveň jsou ve věku 55 a více let.

Doba realizace: květen 2025 – duben 2027

Projekt je spolufinancován Evropskou unií.

Nabízíme:

⠛ Individuální poradenství – realizujeme pracovní a kariérové poradenství zaměřené 

na podporu při hledání pracovního uplatnění nebo změnu a zvýšení kvalifikace.

⠛ Psychologické a dluhově právní poradenství – nabízíme psychologické poradenství 

zaměřené na osobnostní rozvoj. V případě potřeby zapojujeme také právníka 

a zajišťujeme právní pomoc.

⠛ Rozvojový program – pořádáme atraktivní semináře zaměřené na různé oblasti: 

práce s emocemi, silné stránky a finanční gramotnost a kyberbezpečnost.

⠛ Rekvalifikace – zajišťujeme a plně hradíme rekvalifikační a kvalifikační kurzy, které 

přispějí k lepší uplatnitelnosti účastníků na trhu práce.

⠛ Zprostředkování zaměstnání – zapojeným zaměstnavatelům poskytujeme mzdové 

příspěvky po dobu 6 až 8 měsíců. Podporujeme plné i částečné pracovní úvazky.

Kateřina Nevřalová

Euroface Consulting s.r.o.

Komenského nám. 381, Kroměříž

Tel.: 777 01 17 17

e-mail: management@euro-face.cz

maito:management@euro-face.cz

